
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.06.2020

Zolidis, Don,

Signatura: B/B/ZO

Sedm rozchodů Amy a Craiga :(love story) /Don Zolidis ; z anglického originálu The seven torments
of Amy and Craig přeložila Anna Jirásková

MDT:821.111(73)-31
Zolidis, Don,Sedm rozchodů Amy a Craiga :(love story) /Don Zolidis ; z anglického originálu The seven torments of Amy and Craig přeložila Anna Jirásková. 282 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-624-1

Zelená, Sabina,

Signatura: B/B/ZE

Dívka s labutí /Sabina Zelená

MDT:821.162.3-31
Zelená, Sabina,Dívka s labutí /Sabina Zelená. První vydání219 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88298-85-4

Zamjatin, Jevgenij Ivanovič,

Signatura: B/S/ZA

My /Jevgenij Zamjatin ; ilustroval Richard Pecha ; z ruského originálu My přeložil Václav König ;
doslov Jan Hýsek

MDT:821.161.1-31
Zamjatin, Jevgenij Ivanovič,My /Jevgenij Zamjatin ; ilustroval Richard Pecha ; z ruského originálu My přeložil Václav König ; doslov Jan Hýsek. Vydání čtvrté, v nakladatelství Maťa druhé186 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7287-252-7

Winfrey, Kerry

Signatura: B/B/WI

Čekání na Toma Hankse /Kerry Winfreyová ; z anglického originálu Waiting for Tom Hanks ...
přeložila Petra Klůfová

MDT:821.111(73)-31
Winfrey, KerryČekání na Toma Hankse /Kerry Winfreyová ; z anglického originálu Waiting for Tom Hanks ... přeložila Petra Klůfová. Vydání první261 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4147-9

Williams, Whitney Gracia,

Signatura: B/B/WI

Výpověď /Whitney G. ; přeložila: Renata Heitelová

MDT:821.111(73)-31
Williams, Whitney Gracia,Výpověď /Whitney G. ; přeložila: Renata Heitelová. Vydání první276 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-269-1336-8

Wicha, Marcin,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.06.2020

Signatura: B/B/WI

Věci, kterých jsem se nezbavil /Marcin Wicha ; z polského originálu Rzeczy, których nie wyrzuciłem
... přeložila Barbora Kolouchová

MDT:821.162.1-3
Wicha, Marcin,Věci, kterých jsem se nezbavil /Marcin Wicha ; z polského originálu Rzeczy, których nie wyrzuciłem ... přeložila Barbora Kolouchová. Vydání první207 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-257-3179-6

Watson, Jo

Signatura: B/B/WA

S láskou tě nenávidím /Jo Watson ; z anglického originálu Love to hate you přeložila Šárka
Králíková

MDT:821.111(680)-31
Watson, JoS láskou tě nenávidím /Jo Watson ; z anglického originálu Love to hate you přeložila Šárka Králíková. 347 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-549-1

Walker, Karen Thompson,

Signatura: B/S/WA

Snílci /Karen Thompson Walker ; z anglického originálu The dreamers přeložila Hana Ferstl

MDT:821.111(73)-31
Walker, Karen Thompson,Snílci /Karen Thompson Walker ; z anglického originálu The dreamers přeložila Hana Ferstl. 306 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-700-2

Vlasáková, Klára,

Signatura: B/B/VL

Praskliny

MDT:821
Vlasáková, Klára,Praskliny. Vydání první228 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6625-1

Váňová, Magda,

Signatura: B/B/VÁ

Sestra a sestřička /Magda Váňová

MDT:821.162.3-31
Váňová, Magda,Sestra a sestřička /Magda Váňová. Páté vydání409 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7244-441-0

VanderMeer, Jeff

Signatura: B/S/VA

Finch /Jeff VanderMeer ; překlad Jakub Němeček

MDT:821.111(73)-31
VanderMeer, JeffFinch /Jeff VanderMeer ; překlad Jakub Němeček. Vydání první421 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3177-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.06.2020

Vácha, Dalibor,

Signatura: B/S/VÁ

Šedá /Dalibor Vácha

MDT:821.162.3-31
Vácha, Dalibor,Šedá /Dalibor Vácha. První vydání455 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7557-243-1

Tynion, James,

Signatura: B/X/TY

Batman: detective comics.James Tynion IV. scénář ; Joe Bennett, Miguel Mendonça, Jesus Merino,
Philippe Briones, Eddy Barrows kresba ; z anglického originálu Batman: detective comics vol. 6:
Fall of the batmen přeložil: Pavel Švanda

MDT:741.52
Tynion, James,Batman: detective comics.James Tynion IV. scénář ; Joe Bennett, Miguel Mendonça, Jesus Merino, Philippe Briones, Eddy Barrows kresba ; z anglického originálu Batman: detective comics vol. 6: Fall of the batmen přeložil: Pavel Švanda. První brožované vydání v českém jazyce178 stran, 7 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-348-3

Třeštík, Michael,

Signatura: B/Ž/TŘ

Katka :příběh narkomanky /Michael Třeštík ; Tomáš Třeštík

MDT:364.692:615.015.6-051
Třeštík, Michael,Katka :příběh narkomanky /Michael Třeštík ; Tomáš Třeštík. Vydání první173 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-1819-2

Todd, Anna

Signatura: B/B/TO

After.Anna Todd ; z anglického originálu Before ... přeložila Lenka Faltejsková

MDT:(0:82-312.5)
Todd, AnnaAfter.Anna Todd ; z anglického originálu Before ... přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první298 stran After: 1. Polibek, 2. Přiznání, 3. Tajemství, 4. Pouto, 5. Před námi.
ISBN: 978-80-242-6578-0

Tijan

Signatura: B/B/TI

Bennett mafia :zakázaná láska /Tijan ; přeložil: Jan Hlaváč

MDT:821.111(73)-31
TijanBennett mafia :zakázaná láska /Tijan ; přeložil: Jan Hlaváč. Vydání první477 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1330-6

Temple, Peter,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.06.2020

Signatura: B/K/TE

Staré dluhy /Peter Temple ; přeložil Robert Čapek

MDT:821.111(94)-31
Temple, Peter,Staré dluhy /Peter Temple ; přeložil Robert Čapek. 1. vydání335 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-187-8

Talgo, Brian M.

Signatura: B/S/TA

Sůl pradávných slz /Brian M. Talgo a Brynjulf Haugan ; přeložila Veronika Kratochvílová

MDT:821.113.5-31
Talgo, Brian M.Sůl pradávných slz /Brian M. Talgo a Brynjulf Haugan ; přeložila Veronika Kratochvílová. První vydání333 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu norského originálu.
ISBN: 978-80-7625-076-5

Štefko, Martin,

Signatura: B/K/ŠT

Mrtvé ženy /Martin Štefko

MDT:821.162.3-31
Štefko, Martin,Mrtvé ženy /Martin Štefko. 1. vydání316 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-88067-17-7

Szalay, David,

Signatura: B/B/SZ

Turbulence /David Szalay ; z anglického originálu Turbulence přeložil Lukáš Novák

MDT:821.111-32
Szalay, David,Turbulence /David Szalay ; z anglického originálu Turbulence přeložil Lukáš Novák. Vydání první110 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7470-285-3

Střihavková, Eva,

Signatura: B/B/ST

Vzácná návštěva /Eva Střihavková

MDT:821.162.3-32
Střihavková, Eva,Vzácná návštěva /Eva Střihavková. 136 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7272-475-8

Sten, Camilla,

Signatura: B/B/ST

Hluboký hrob.Camilla a Viveca Stenovy ; překlad: Zdeněk Gazur

MDT:821.113.6-31
Sten, Camilla,Hluboký hrob.Camilla a Viveca Stenovy ; překlad: Zdeněk Gazur. 418 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-685-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.06.2020

Signatura: B/B/ST

Hluboký hrob.Camilla a Viveca Stenovy ; překlad: Veronika Opatřilová

MDT:821.113.6-31
Sten, Camilla,Hluboký hrob.Camilla a Viveca Stenovy ; překlad: Veronika Opatřilová. 373 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7390-692-4

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST

V hlavní roli /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleV hlavní roli /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první269 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4164-6

Spain, Jo

Signatura: B/K/SP

S naším požehnáním /Jo Spain ; překlad Marie Dupalová

MDT:821.111(415)-31
Spain, JoS naším požehnáním /Jo Spain ; překlad Marie Dupalová. Vydání první494 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9184-7

Soukupová, Petra

Signatura: B/B/SO

V bílém plášti /Petra Soukupová, Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Marek Epstein, Irena
Hejdová, Markéta Hejkalová

MDT:821.162.3-32
Soukupová, PetraV bílém plášti /Petra Soukupová, Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Marek Epstein, Irena Hejdová, Markéta Hejkalová. Vydání první110 stran : ilustrace ; 19 cm"Obálku a grafickou úpravu navrhla a ilustrovala Tereza Marianová Lukešová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6545-2

Söderlund, Mats,

Signatura: B/S/SÖ

Hrozba :série Potomci /Mats Söderlund ; ze švédského originálu Hotet přeložila Vladimíra Mužíková

MDT:821.113.6-31
Söderlund, Mats,Hrozba :série Potomci /Mats Söderlund ; ze švédského originálu Hotet přeložila Vladimíra Mužíková. 507 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-665-4

So, Mi-ä,

Signatura: B/B/SO

Jedináček /So Mie ; z korejského originálu ... přeložila Petra Ben Ari

MDT:821.531-31
So, Mi-ä,Jedináček /So Mie ; z korejského originálu ... přeložila Petra Ben Ari. 287 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-647-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.06.2020

Sněgoňová, Kristýna,

Signatura: B/S/SN

Město v oblacích /Kristýna Sněgoňová

MDT:821.162.3-31
Sněgoňová, Kristýna,Město v oblacích /Kristýna Sněgoňová. První vydání550 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-7557-956-0

Smith, Wilbur A.,

Signatura: B/B/SM

Král králů /Wilbur Smith & Imogen Robertson ; z anglického originálu King of kings ... přeložil
Dalibor Míček

MDT:821
Smith, Wilbur A.,Král králů /Wilbur Smith & Imogen Robertson ; z anglického originálu King of kings ... přeložil Dalibor Míček. Vydání první416 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-218-8

Skočílková, Mirka,

Signatura: B/B/SK

Kdo věří na zázraky /Mirka Skočílková

MDT:821.162.3-31
Skočílková, Mirka,Kdo věří na zázraky /Mirka Skočílková. Vydání první375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4061-8

Sims, Gill

Signatura: B/B/SI

Proč je mámě všechno u ******! :deník děsné matky /Gill Sims ; přeložil Jakub Chodil

MDT:821.111-31
Sims, GillProč je mámě všechno u ******! :deník děsné matky /Gill Sims ; přeložil Jakub Chodil. Vydání první350 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1818-5

Simone, Sierra

Signatura: B/B/SI

Americká královna /Sierra Simone ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Simone, SierraAmerická královna /Sierra Simone ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první424 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1348-1

Silverberg, Robert,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.06.2020

Signatura: B/S/SI

Dolů k Zemi /Robert Silverberg ; překlad Robert Tschorn

MDT:821.111(73)-31
Silverberg, Robert,Dolů k Zemi /Robert Silverberg ; překlad Robert Tschorn. Vydání druhé, v tomto překladu první214 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3224-3

Sanderson, Brandon,

Signatura: B/S/SA

Výhled na hvězdy /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Starsight ... přeložil Petr Miklica

MDT:821.111(73)-31
Sanderson, Brandon,Výhled na hvězdy /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Starsight ... přeložil Petr Miklica. První vydání407 stran, 5 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7197-739-1

Rollins, David,

Signatura: B/B/RO

Mexický pat /David Rollins ; z anglického originálu Standoff ... přeložil Ondřej Duha

MDT:821.111(94)-31
Rollins, David,Mexický pat /David Rollins ; z anglického originálu Standoff ... přeložil Ondřej Duha. První vydání351 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7197-738-4

Robb, J. D.,

Signatura: B/K/RO

Nebezpečné známosti /J.D. Robb ; z anglického originálu Connections in death přeložil Zdík Dušek

Robb, J. D.,Nebezpečné známosti /J.D. Robb ; z anglického originálu Connections in death přeložil Zdík Dušek. Vydání první333 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-202-7

Ritter, Petr,

Signatura: B/B/RI

O dětech žen a mužů /Petr Ritter

MDT:821.162.3-31
Ritter, Petr,O dětech žen a mužů /Petr Ritter. 206 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-86739-76-2

Rickstad, Eric

Signatura: B/K/RI

Co po ní zbylo /Eric Rickstad ; přeložila Radka Klimičková

MDT:821.111(73)-31
Rickstad, EricCo po ní zbylo /Eric Rickstad ; přeložila Radka Klimičková. První vydání412 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0181-6

Rejfová, Marie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.06.2020

Signatura: B/K/RE

Kočka myši nenechá /Marie Rejfová ; ilustrace Daniel Špaček

MDT:821.162.3-31
Rejfová, MarieKočka myši nenechá /Marie Rejfová ; ilustrace Daniel Špaček. 1. vydání253 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-183-0

Ptáčková, Jindřiška

Signatura: B/K/PT

Pod jabloní /Jindřiška Ptáčková

MDT:821.162.3-31
Ptáčková, JindřiškaPod jabloní /Jindřiška Ptáčková. Vydání první240 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9198-4

Probst, Jennifer

Signatura: B/B/PR

Miluj mě vším /Jennifer Probstová ; z anglického originálu All or nothing at all ... přeložila Zuzana
Hanešková

MDT:821.111(73)-31
Probst, JenniferMiluj mě vším /Jennifer Probstová ; z anglického originálu All or nothing at all ... přeložila Zuzana Hanešková. Vydání první380 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4167-7

Potter, Alexandra

Signatura: B/B/PO

Zpovědi trosky po čtyřicítce :je načase zamilovat se do svého života /Alexandra Potter ; přeložila
Daniela Reischlová

MDT:821.111-31
Potter, AlexandraZpovědi trosky po čtyřicítce :je načase zamilovat se do svého života /Alexandra Potter ; přeložila Daniela Reischlová. Vydání první366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-850-9

Ponte, Carene,

Signatura: B/B/PO

Slíbila jsi, že budeš žít i za mě /Carene Ponte ; z francouzského originálu Tu as promis que tu
vivrais pour moi přeložila Milada Kadlecová

MDT:821.133.1-31
Ponte, Carene,Slíbila jsi, že budeš žít i za mě /Carene Ponte ; z francouzského originálu Tu as promis que tu vivrais pour moi přeložila Milada Kadlecová. 249 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7585-783-5

Perry, Thomas,

Signatura: B/K/PE

Starej chlap /Thomas Perry ; přeložil Martin Urban

MDT:821.111(73)-31
Perry, Thomas,Starej chlap /Thomas Perry ; přeložil Martin Urban. Vydání první325 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3172-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.06.2020

Pawlowská, Halina

Signatura: B/B/PA

Čmelák :láskyplné povídky /Halina Pawlowská

MDT:821.162.3-32
Pawlowská, HalinaČmelák :láskyplné povídky /Halina Pawlowská. Vydání první332 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-1801-7

Pánek, Jiří,

Signatura: B/B/PÁ

Devátá jizva /Jiří Pánek

MDT:821.162.3-31
Pánek, Jiří,Devátá jizva /Jiří Pánek. V jazyce českém vydání první429 stran ; 24 cmObálkový podnázev: příběh o lásce, sebepoškozování a nesvobodě.
ISBN: 978-80-206-1859-7

Oke, Janette,

Signatura: B/B/OK

Sen lásky /Janette Okeová ; přeložila Wanda Dobrovská

MDT:821.111(71)-31
Oke, Janette,Sen lásky /Janette Okeová ; přeložila Wanda Dobrovská. 1. vydání210 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7553-807-9

Nevill, Adam L. G.,

Signatura: B/B/NE

Rituál /Adam Nevill ; z anglického originálu The ritual přeložil Filip Samec

MDT:821.111-31
Nevill, Adam L. G.,Rituál /Adam Nevill ; z anglického originálu The ritual přeložil Filip Samec. 437 stran ; 21 cmObálkový podnázev: horor.
ISBN: 978-80-7390-988-8

Nesvadbová, Barbara,

Signatura: B/B/NE

Iluze.Barbara Nesvadbová

MDT:821.162.3-31
Nesvadbová, Barbara,Iluze.Barbara Nesvadbová. Vydání první149 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-4177-6

Neradová, Alice Lily,

Signatura: B/S/NE

Michael

Neradová, Alice Lily,Michael. Vydání první98 s.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.06.2020

Needham, Linda

Signatura: B/B/NE

Vdej se ještě dnes /Linda Needham ; z anglického originálu Marry the man today ... přeložila Magda
Cindričová

MDT:821.111(73)-31
Needham, LindaVdej se ještě dnes /Linda Needham ; z anglického originálu Marry the man today ... přeložila Magda Cindričová. První vydání307 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-257-7

Moyes, Jojo,

Signatura: B/B/MO

Schovej mě v dešti /Jojo Moyesová ; z anglického originálu Sheltering rain ... přeložila Lucie
Mikolajková

MDT:821.111-31
Moyes, Jojo,Schovej mě v dešti /Jojo Moyesová ; z anglického originálu Sheltering rain ... přeložila Lucie Mikolajková. Vydání první375 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4184-4

Morgenstern, Erin

Signatura: B/B/MO

Noční cirkus /Erin Morgensternová ; překlad Radovan Zítko

MDT:821.111(73)-31
Morgenstern, ErinNoční cirkus /Erin Morgensternová ; překlad Radovan Zítko. Vydání druhé, v nakladatelství Argo první469 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-2937-3

Morgan, Sarah,

Signatura: B/B/MO

Léto v Paříži /Sarah Morgan ; z anglického originálu One summer in Paris přeložila Jana Pešková

MDT:821.111-31
Morgan, Sarah,Léto v Paříži /Sarah Morgan ; z anglického originálu One summer in Paris přeložila Jana Pešková. 391 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-785-9

Moran, Kelly

Signatura: B/B/MO

Osudové setkání :štěstí má čtyři tlapky /Kelly Moran ; z anglického originálu Puppy love přeložila
Blažena Kukulišová

MDT:821.111(73)-31
Moran, KellyOsudové setkání :štěstí má čtyři tlapky /Kelly Moran ; z anglického originálu Puppy love přeložila Blažena Kukulišová. Vydání první278 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-228-7

Melinek, Judy



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          30.06.2020

Signatura: B/K/ME

První řez /Judy Melineková a T.J. Mitchell ; přeložil Roman Lipčík

MDT:821.111(73)-31
Melinek, JudyPrvní řez /Judy Melineková a T.J. Mitchell ; přeložil Roman Lipčík. První vydání366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-120-5

May, Nicola,

Signatura: B/B/MA

Obchůdek na rohu /Nicola May ; přeložila Kateřina Tomcová

May, Nicola,Obchůdek na rohu /Nicola May ; přeložila Kateřina Tomcová. Vydání první343 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1800-0

Matulová, Júlia

Signatura: B/B/MA

Spící Beatrice /Júlia Matulová

MDT:821.162.3-31
Matulová, JúliaSpící Beatrice /Júlia Matulová. 1. vydání258 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7544-992-4

Mas, Victoria,

Signatura: B/B/MA

Bál šílených žen /Victoria Mas ; přeložila Alexandra Pflimpflová

MDT:821.133.1-31
Mas, Victoria,Bál šílených žen /Victoria Mas ; přeložila Alexandra Pflimpflová. Vydání první192 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-207-1950-8

Martišková, Petra,

Signatura: B/B/MA

Léto v síti /Petra Martišková

Martišková, Petra,Léto v síti /Petra Martišková. Vydání první196 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-183-9

Marsons, Angela

Signatura: B/K/MA

Osudný slib :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaOsudný slib :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první366 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6670-1

Majling, Daniel,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          30.06.2020

Signatura: B/X/MA

Zóna /Daniel Majling ; ze slovenštiny přeložil Ondřej Kavalír

MDT:741.52(0:82-321.5)
Majling, Daniel,Zóna /Daniel Majling ; ze slovenštiny přeložil Ondřej Kavalír. 1. české vydání174 stran : ilustrace ; 25 cm"Scénář a kresba - Daniel Majling"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88378-00-6

Madeleine, Laura

Signatura: B/B/MA

Kde rostou divoké třešně /Laura Madeleine ; překlad Petra Pechalová

MDT:821.111-31
Madeleine, LauraKde rostou divoké třešně /Laura Madeleine ; překlad Petra Pechalová. Vydání první317 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9210-3

Maciejak, Véronique

Signatura: B/B/MA

Naučte se tančit v dešti /Véronique Maciejak ; z francouzského originálu N'attends pas que les
orages passent et apprends ... přeložila Šárka Belisová

MDT:821
Maciejak, VéroniqueNaučte se tančit v dešti /Véronique Maciejak ; z francouzského originálu N'attends pas que les orages passent et apprends ... přeložila Šárka Belisová. Vydání první292 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-1820-8

Macek, Miroslav,

Signatura: B/B/MA

Ona a já, aneb, Manželem snadno a rychle /Miroslav Macek ; ilustrace Zdenka Krejčová

MDT:821.162.3-31
Macek, Miroslav,Ona a já, aneb, Manželem snadno a rychle /Miroslav Macek ; ilustrace Zdenka Krejčová. 260 stran ; 21 cmObálkový podnázev: úsměvné příhody mladého páru na startu společné cesty životem.
ISBN: 978-80-7597-670-3

Lovecraft, H. P.

Signatura: B/B/LO

Smyčka medúzy a jiné příběhy /revize a spolupráce H.P. Lovecrafta, svazek druhý ; sestavil a
poznámkami opatřil S.T. Joshi ; přeložili Richard Podaný a Linda Bartošková ; ilustrace Mikuláš
Podprocký

MDT:821.111(73)-32
Lovecraft, H. P.Smyčka medúzy a jiné příběhy /revize a spolupráce H.P. Lovecrafta, svazek druhý ; sestavil a poznámkami opatřil S.T. Joshi ; přeložili Richard Podaný a Linda Bartošková ; ilustrace Mikuláš Podprocký. Vydání první466 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3176-5

Lonsdale, Kerry

Signatura: B/B/LO

Všechno, co dáme /Kerry Lonsdaleová ; z anglického originálu Everything we give ... přeložila Anna
Poskerová

MDT:821.111(73)-31
Lonsdale, KerryVšechno, co dáme /Kerry Lonsdaleová ; z anglického originálu Everything we give ... přeložila Anna Poskerová. Vydání první294 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4171-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          30.06.2020

Link, Charlotte

Signatura: B/K/LI

Zmizení /Charlotte Linková ; z německého originálu Die Suche ... přeložila Jana Zoubková

MDT:821.112.2-31
Link, CharlotteZmizení /Charlotte Linková ; z německého originálu Die Suche ... přeložila Jana Zoubková. Vydání první414 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4089-2

Lindsey, Johanna,

Signatura: B/B/LI

Miláčkovo pokušení /Johanna Lindseyová ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Lindsey, Johanna,Miláčkovo pokušení /Johanna Lindseyová ; přeložila Alžběta Lexová. Vydání první310 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4129-5

Lenormand, Frédéric

Signatura: B/K/LE

Případy soudce Ti.Frédéric Lenormand ; z francouzštiny přeložila Vlasta Misařová

MDT:821.133.1-31
Lenormand, FrédéricPřípady soudce Ti.Frédéric Lenormand ; z francouzštiny přeložila Vlasta Misařová. Vydání první235 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7407-475-2

Lednická, Karin

Signatura: B/B/LE

Šikmý kostel :románová kronika ztraceného města : léta 1894-1921 /Karin Lednická

MDT:821.162.3-31
Lednická, KarinŠikmý kostel :románová kronika ztraceného města : léta 1894-1921 /Karin Lednická. Vydání první398 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88362-00-5

Lauren, Christina

Signatura: B/B/LA

Božská mrcha /Christina Laurenová ; z anglického originálu Beautiful bitch ... přeložila Dominika
Moulíková

MDT:821.111(73)-31
Lauren, ChristinaBožská mrcha /Christina Laurenová ; z anglického originálu Beautiful bitch ... přeložila Dominika Moulíková. První vydání169 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-715-2

Lapena, Shari,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          30.06.2020

Signatura: B/B/LA

Jeden z nás /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková

MDT:821.111(71)-31
Lapena, Shari,Jeden z nás /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková. Vydání první277 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6591-9

Kubát, Luděk,

Signatura: B/K/KU

Brutalita /Luděk Kubát

MDT:821.162.3-31
Kubát, Luděk,Brutalita /Luděk Kubát. Vydání první315 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9212-7

Kousková, Petra

Signatura: B/B/KO

Pohlednice (z) minulosti /Petra Kousková

MDT:821.162.3-31
Kousková, PetraPohlednice (z) minulosti /Petra Kousková. První vydání259 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-078-5

Kotouč, Jan,

Signatura: B/S/KO

Centrální impérium.Jan Kotouč

MDT:821.162.3-31
Kotouč, Jan,Centrální impérium.Jan Kotouč. 1. vydání398 stran : 1 plánek, 1 genealogická tabulka ; 21 cm
ISBN: 978-80-7594-066-7

Kornev, Pavel Nikolajevič,

Signatura: B/S/KO

Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová

MDT:821.161.1-31
Kornev, Pavel Nikolajevič,Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání303 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-065-0

Klíma, Jan

Signatura: B/S/KL

Kosmické listy /Jan Klíma

MDT:821.162.3-3
Klíma, JanKosmické listy /Jan Klíma. První vydání285 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7363-554-1

Kábelová, Andrea,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          30.06.2020

Signatura: B/Ž/KÁ

Veselá svině s račicí a depkou /Andrea Kábelová

MDT:821.162.3-31
Kábelová, Andrea,Veselá svině s račicí a depkou /Andrea Kábelová. Vydání první161 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907674-3-0

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA

Zmizení perníkové princezny /Alena Jakoubková

MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Zmizení perníkové princezny /Alena Jakoubková. Vydání první255 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9196-0

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA

Kavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Eine
neue Zeit ... přeložila Zlata Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnneKavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Eine neue Zeit ... přeložila Zlata Kufnerová. Vydání první391 stran ; 24 cmPodnázev v tiráži: počátek rodinné ságy.
ISBN: 978-80-249-4079-3

Hunting, Helena

Signatura: B/B/HU

Sexy srážka /Helena Hunting ; přeložila: Daniela Čermáková

Hunting, HelenaSexy srážka /Helena Hunting ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první328 stran
ISBN: 978-80-269-1357-3

Hubeňáková, Zuzana,

Signatura: B/B/HU

Můj bratr albatros a jiná rodinná zvěrstva /Zuzana Hubeňáková

MDT:821.162.3-31
Hubeňáková, Zuzana,Můj bratr albatros a jiná rodinná zvěrstva /Zuzana Hubeňáková. Vydání první173 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-4118-9

Hoover, Colleen

Signatura: B/B/HO

Pravda, nebo lež /Colleen Hooverová ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Hoover, ColleenPravda, nebo lež /Colleen Hooverová ; přeložila Jana Jašová. Vydání první326 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4195-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          30.06.2020

Harrel, Lindsay,

Signatura: B/B/HA

Šepot papíru a inkoustu /Lindsay Harrelová

MDT:821.111(73)-31
Harrel, Lindsay,Šepot papíru a inkoustu /Lindsay Harrelová. První vydání345 stran ; 22 cmZ angličtiny přeložila Marie Hohlová.
ISBN: 978-80-7546-264-0

Hájíček, Jiří

Signatura: B/B/HÁ

Plachetnice na vinětách /Jiří Hájíček

MDT:821.162.3-31
Hájíček, JiříPlachetnice na vinětách /Jiří Hájíček. První vydání293 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0209-7

Haddon, Mark,

Signatura: B/B/HA

Sviňucha /Mark Haddon ; přeložil David Petrů

MDT:821.111-31
Haddon, Mark,Sviňucha /Mark Haddon ; přeložil David Petrů. Vydání první285 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3158-1

Grubhoffer, Josef

Signatura: B/V/GR

Bojoval jsem na nesprávné straně /Josef Grubhoffer

MDT:821.162.3-31
Grubhoffer, JosefBojoval jsem na nesprávné straně /Josef Grubhoffer. 399 stran ; 22 cmNázev v tiráži: Bojoval jsem na nesprávné straně - v Rusku.
ISBN: 978-80-206-1856-6

Goldberg, Myla,

Signatura: B/B/GO

Pastva pro oči /Myla Goldbergová ; přeložila Jana Kunová ; doslov napsal Pavel Kořínek

MDT:821.111(73)-31
Goldberg, Myla,Pastva pro oči /Myla Goldbergová ; přeložila Jana Kunová ; doslov napsal Pavel Kořínek. Vydání první340 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-207-1953-9

Galambica, Ivan,

Signatura: B/B/GA

Zážitky rozvedeného muže /Ivan Galambica

MDT:821.162.3-32
Galambica, Ivan,Zážitky rozvedeného muže /Ivan Galambica. 326 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7529-621-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          30.06.2020

Gabaldon, Diana,

Signatura: B/B/GA

Vepsáno krví vlastního srdce /Diana Gabaldon ; přeložila: Kateřina Heřmanová

MDT:821.111(73)-31
Gabaldon, Diana,Vepsáno krví vlastního srdce /Diana Gabaldon ; přeložila: Kateřina Heřmanová. 1240 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-275-9

Fricke, Lucy,

Signatura: B/B/FR

Dcery :román /Lucy Fricke ; z německého originálu Töchter přeložila Michaela Škultéty

MDT:821.112.2-31
Fricke, Lucy,Dcery :román /Lucy Fricke ; z německého originálu Töchter přeložila Michaela Škultéty. Vydání první173 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7470-272-3

Fisher, Kerry

Signatura: B/B/FI

Žena, kterou jsem byla /Kerry Fisherová ; z anglického originálu The woman I was before ...
přeložila Petra Klůfová

MDT:821
Fisher, KerryŽena, kterou jsem byla /Kerry Fisherová ; z anglického originálu The woman I was before ... přeložila Petra Klůfová. Vydání první284 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4186-8

Epstein, Jennifer Cody

Signatura: B/B/EP

Říše divů /Jennifer Cody Epstein ; překlad Silvie Mitlenerová

MDT:821.111(73)-31
Epstein, Jennifer CodyŘíše divů /Jennifer Cody Epstein ; překlad Silvie Mitlenerová. Vydání první443 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9190-8

Ephron, Hallie,

Signatura: B/B/EP

Přej si opatrně /Hallie Ephronová ; přeložila Kristýna Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Ephron, Hallie,Přej si opatrně /Hallie Ephronová ; přeložila Kristýna Kučerová. První vydání294 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1010-0

Easton, BB



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          30.06.2020

Signatura: B/B/EA

Skin /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Easton, BBSkin /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první447 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1351-1

Dyworová, Gabriela,

Signatura: B/B/DY

Na druhý nádech /Gabriela Dyworová

MDT:821.162.3-3
Dyworová, Gabriela,Na druhý nádech /Gabriela Dyworová. První vydání91 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-026-6

Dušek, Milan,

Signatura: B/K/DU

Umanutý milenec /Milan Dušek

MDT:821.162.3-31
Dušek, Milan,Umanutý milenec /Milan Dušek. Vydání první255 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7405-469-3

Drysdale, Pip

Signatura: B/B/DR

Dívka na neděli /Pip Drysdale ; z anglického originálu The Sunday girl přeložil Jan Lipšanský

MDT:821.111-31
Drysdale, PipDívka na neděli /Pip Drysdale ; z anglického originálu The Sunday girl přeložil Jan Lipšanský. 295 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-641-8

Dostálová, Zuzana,

Signatura: B/B/DO

Soběstačný /Zuzana Dostálová

MDT:821.162.3-31
Dostálová, Zuzana,Soběstačný /Zuzana Dostálová. Vydání první270 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-037-1

Dán, Dominik,

Signatura: B/K/DÁ

Nevíš dne, nevíš hodiny /Dominik Dán

MDT:821.162.4-31
Dán, Dominik,Nevíš dne, nevíš hodiny /Dominik Dán. 326 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložil Jan Hanzlík.
ISBN: 978-80-7529-396-1

Čekalová, Martina,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          30.06.2020

Signatura: B/S/ČE

Město zrady /Martina Čekalová

MDT:821.162.3-31
Čekalová, Martina,Město zrady /Martina Čekalová. 1. vydání238 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4719-5

Crumley, James,

Signatura: B/K/CR

Poslední polibek, co za něco stál /James Crumley ; z anglického originálu The last good kiss
přeložil Pavel Kaas

MDT:821.111(73)-31
Crumley, James,Poslední polibek, co za něco stál /James Crumley ; z anglického originálu The last good kiss přeložil Pavel Kaas. 315 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-770-5

Crais, Robert,

Signatura: B/K/CR

Slib /Robert Crais ; přeložili Hana a Martin Sichingerovi

MDT:821.111(73)-31
Crais, Robert,Slib /Robert Crais ; přeložili Hana a Martin Sichingerovi. Vydání první372 stran ; 221 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7359-495-4

Conway, Nicole

Signatura: B/S/CO

Letopisy dračích jezdců /Nicole Conway ; z anglického originálu Dragonriders chronicles - Fledgling
... přeložil Ondřej Duha

MDT:821
Conway, NicoleLetopisy dračích jezdců /Nicole Conway ; z anglického originálu Dragonriders chronicles - Fledgling ... přeložil Ondřej Duha. Vydání první216 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-080-1

Butčenko, Maksim Anatolj'evič,

Signatura: B/B/BU

Kurkul /Maxim Butčenko ; z ruského originálu Krasnyj treugolnik přeložila Linda Lenz

MDT:821.161.2-31
Butčenko, Maksim Anatolj'evič,Kurkul /Maxim Butčenko ; z ruského originálu Krasnyj treugolnik přeložila Linda Lenz. Vydání první247 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7511-532-4

Brubaker, Ed,

Signatura: B/X/BR

Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book one: Death chases me
přeložil Martin D. Antonín

MDT:821-312.5
Brubaker, Ed,Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book one: Death chases me přeložil Martin D. Antonín. První vydání v českém jazyce128 stran, 5 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-7507-723-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          30.06.2020

Signatura: B/X/BR

Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book two: The devil's business
přeložil Martin D. Antonín

MDT:821-312.5
Brubaker, Ed,Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book two: The devil's business přeložil Martin D. Antonín. První vydání v českém jazyce126 stran, 5 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmNa hřbetu označení: 2.
ISBN: 978-80-7595-068-0

Signatura: B/X/BR

Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book three: West of hell přeložil
Martin D. Antonín

MDT:741.52(0:82-322.4)
Brubaker, Ed,Fatale.Ed Brubaker, Sean Phillips ; z anglického originálu Fatale, book three: West of hell přeložil Martin D. Antonín. První vydání v českém jazyce100 stran, 4 nečíslované strany obrazových příloh : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-7595-226-4

Brownlee, Victoria,

Signatura: B/B/BR

Láska a kozy na venkově /Victoria Brownleeová ; přeložila Hana Sichingerová

MDT:821.111(94)-31
Brownlee, Victoria,Láska a kozy na venkově /Victoria Brownleeová ; přeložila Hana Sichingerová. První vydání311 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-109-0

Brogan, Tracy

Signatura: B/B/BR

Přeju si... tebe! /Tracy Brogan ; přeložila Lucie Libovická

MDT:821.111(73)-31
Brogan, TracyPřeju si... tebe! /Tracy Brogan ; přeložila Lucie Libovická. Vydání první356 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1781-2

Braunová, Lucia,

Signatura: B/B/BR

Vím, co jsi udělala /Lucia Braunová ; ze slovenského originálu Viem, čo si urobila přeložil Libor
Hlaváček

MDT:821.162.4-31
Braunová, Lucia,Vím, co jsi udělala /Lucia Braunová ; ze slovenského originálu Viem, čo si urobila přeložil Libor Hlaváček. 239 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1855-9

Bowen, Brenda

Signatura: B/B/BO

Kouzelný ostrov /Brenda Bowenová ; z anglického originálu Enchanted August ... přeložila Monika
Kittová

MDT:821.111(73)-31
Bowen, BrendaKouzelný ostrov /Brenda Bowenová ; z anglického originálu Enchanted August ... přeložila Monika Kittová. První vydání279 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-0170-2

Bolton, S. J.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          30.06.2020

Signatura: B/K/BO

Travič /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The poisoner ... přeložila Květa Palowská

Bolton, S. J.Travič /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The poisoner ... přeložila Květa Palowská. Vydání první448 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-433-4

Boland, Shalini

Signatura: B/B/BO

Pravá matka /Shalini Boland ; přeložila Hana Vališová

MDT:821.111-31
Boland, ShaliniPravá matka /Shalini Boland ; přeložila Hana Vališová. Vydání první241 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4180-6

Blšáková, Mária,

Signatura: B/B/BL

Zkrátka mi hráblo /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu Skrátka mi preplo přeložil Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Blšáková, Mária,Zkrátka mi hráblo /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu Skrátka mi preplo přeložil Jiří Pánek. 247 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1860-3

Blanářová, Alena,

Signatura: B/B/BL

Starosti z radosti /Alena Blanářová

Blanářová, Alena,Starosti z radosti /Alena Blanářová. 1. vydání129 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4712-6

Beran, Ladislav

Signatura: B/K/BE

Zločin v abštajku /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-32
Beran, LadislavZločin v abštajku /Ladislav Beran. Vydání první317 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9197-7

Benett, Eva

Signatura: B/B/BE

Nočník neohrožené ženy /Eva Benett

MDT:821.162.3-3
Benett, EvaNočník neohrožené ženy /Eva Benett. Vydání první317 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-1799-7

Bauer, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          30.06.2020

Signatura: B/K/BA

Než přijde kat :mordy v časech císaře Rudolfa II. /Jan Bauer

MDT:821.162.3-31
Bauer, Jan,Než přijde kat :mordy v časech císaře Rudolfa II. /Jan Bauer. Vydání první258 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9211-0

Baštanová, Petra,

Signatura: B/B/BA

Bezpečně nešťastní /Petra Baštanová ; ilustrace: Alena Brunhilda Burneleit

MDT:821.162.3-32
Baštanová, Petra,Bezpečně nešťastní /Petra Baštanová ; ilustrace: Alena Brunhilda Burneleit. První vydání143 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-066-2

Barnes, Tommy

Signatura: B/B/BA

Pivo na Loiře, aneb, Jak se jedna rodina usadila na francouzském vinařském venkově a jala se tam
vařit britské pivo /Tommy Barnes ; přeložil Petr Horák

MDT:821.111-31
Barnes, TommyPivo na Loiře, aneb, Jak se jedna rodina usadila na francouzském vinařském venkově a jala se tam vařit britské pivo /Tommy Barnes ; přeložil Petr Horák. Vydání první236 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3187-1

Barba, Andrés,

Signatura: B/B/BA

Město světla /Andrés Barba ; přeložila Anežka Charvátová

MDT:821.134.2-31
Barba, Andrés,Město světla /Andrés Barba ; přeložila Anežka Charvátová. Vydání první162 stran ; 20 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7637-079-1

Backman, Fredrik,

Signatura: B/B/BA

Úzkosti a jejich lidé /Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha

MDT:821.113.6-31
Backman, Fredrik,Úzkosti a jejich lidé /Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha. První vydání373 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0203-5

Auster, Paul

Signatura: B/B/AU

Za oknem :19 spisovatelů proti covid-19 /Auster, Bellová, Dostálová, Horáková, Kábrtová, Kosatík,
Kratochvil, Mornštajnová, Němec, Padevět, Pekárková, Pilátová, Sichinger, Slouka, Stančík,
Stehlíková, Štifter, Urban, Vrba ; ed. Aleš Palán ; povídky Stanislavští vlci a Malý bratr z angličtiny
přeložil Josef Moník

MDT:821.162.3-32
Auster, PaulZa oknem :19 spisovatelů proti covid-19 /Auster, Bellová, Dostálová, Horáková, Kábrtová, Kosatík, Kratochvil, Mornštajnová, Němec, Padevět, Pekárková, Pilátová, Sichinger, Slouka, Stančík, Stehlíková, Štifter, Urban, Vrba ; ed. Aleš Palán ; povídky Stanislavští vlci a Malý bratr z angličtiny přeložil Josef Moník. Vydání první208 stran ; 18 cmDevatenáct spisovatelů proti covid-19.
ISBN: 978-80-7260-451-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          30.06.2020

Atwood, Margaret Eleanor

Signatura: B/B/AT

Svědectví /Margaret Atwoodová ; přeložila Kateřina Klabanová

MDT:821.111(71)-31
Atwood, Margaret EleanorSvědectví /Margaret Atwoodová ; přeložila Kateřina Klabanová. Vydání první391 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3156-7

Ardone, Viola,

Signatura: B/B/AR

Vlak pro děti /Viola Ardone ; z italského originálu Il treno dei bambini ... přeložila Alice Macková

MDT:821.131.1-31
Ardone, Viola,Vlak pro děti /Viola Ardone ; z italského originálu Il treno dei bambini ... přeložila Alice Macková. Vydání první189 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4175-2

Antalíková, Silvia,

Signatura: B/B/AN

Bermudský trojúhelník /Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Bermudský trojúhelník přeložil
Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Antalíková, Silvia,Bermudský trojúhelník /Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Bermudský trojúhelník přeložil Jiří Pánek. 150 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1861-0

Anholt, Laurence,

Signatura: B/K/AN

Smrt na festivalu :(série Policajtka a mystik) /Laurence Anholt ; přeložil Lubomír Veselý

MDT:821.111-31
Anholt, Laurence,Smrt na festivalu :(série Policajtka a mystik) /Laurence Anholt ; přeložil Lubomír Veselý. První vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-102-1

Ahnhem, Stefan,

Signatura: B/K/AH

X způsobů smrti /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková

MDT:821.113.6-31
Ahnhem, Stefan,X způsobů smrti /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková. Vydání první421 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6691-6

Adolfsson, Maria,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          30.06.2020

Signatura: B/K/AD

Přichází bouře /Maria Adolfssonová ; přeložila Lucie Olešová

MDT:821.113.6-31
Adolfsson, Maria,Přichází bouře /Maria Adolfssonová ; přeložila Lucie Olešová. Vydání první349 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-3204-5

Ve stínu apokalypsy :

Signatura: B/S/VE

Ve stínu apokalypsy :antologie české fantastiky /Boris Hokr, Leoš Kyša (eds.)

MDT:821.162.3-32
Ve stínu apokalypsy :antologie české fantastiky /Boris Hokr, Leoš Kyša (eds.). První vydání577 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7557-156-4

Sága o Grettim /

Signatura: B/B/SÁ

Sága o Grettim /přeložil Ladislav Heger

MDT:821.113.3-34
Sága o Grettim /přeložil Ladislav Heger. 261 stran ; 25 cmPřeloženo ze staroislandského originálu.
ISBN: 978-80-7407-469-1


	Zolidis, Don,
	Zelená, Sabina,
	Zamjatin, Jevgenij Ivanovič,
	Winfrey, Kerry
	Williams, Whitney Gracia,
	Wicha, Marcin,
	Watson, Jo
	Walker, Karen Thompson,
	Vlasáková, Klára,
	Váňová, Magda,
	VanderMeer, Jeff
	Vácha, Dalibor,
	Tynion, James,
	Třeštík, Michael,
	Todd, Anna
	Tijan
	Temple, Peter,
	Talgo, Brian M.
	Štefko, Martin,
	Szalay, David,
	Střihavková, Eva,
	Sten, Camilla,
	Steel, Danielle
	Spain, Jo
	Soukupová, Petra
	Söderlund, Mats,
	Sŏ, Mi-ä,
	Sněgoňová, Kristýna,
	Smith, Wilbur A.,
	Skočílková, Mirka,
	Sims, Gill
	Simone, Sierra
	Silverberg, Robert,
	Sanderson, Brandon,
	Rollins, David,
	Robb, J. D.,
	Ritter, Petr,
	Rickstad, Eric
	Rejfová, Marie
	Ptáčková, Jindřiška
	Probst, Jennifer
	Potter, Alexandra
	Ponte, Carène,
	Perry, Thomas,
	Pawlowská, Halina
	Pánek, Jiří,
	Oke, Janette,
	Nevill, Adam L. G.,
	Nesvadbová, Barbara,
	Neradová, Alice Lily,
	Needham, Linda
	Moyes, Jojo,
	Morgenstern, Erin
	Morgan, Sarah,
	Moran, Kelly
	Melinek, Judy
	May, Nicola,
	Matulová, Júlia
	Mas, Victoria,
	Martišková, Petra,
	Marsons, Angela
	Majling, Daniel,
	Madeleine, Laura
	Maciejak, Véronique
	Macek, Miroslav,
	Lovecraft, H. P.
	Lonsdale, Kerry
	Link, Charlotte
	Lindsey, Johanna,
	Lenormand, Frédéric
	Lednická, Karin
	Lauren, Christina
	Lapeña, Shari,
	Kubát, Luděk,
	Kousková, Petra
	Kotouč, Jan,
	Kornev, Pavel Nikolajevič,
	Klíma, Jan
	Kábelová, Andrea,
	Jakoubková, Alena,
	Jacobs, Anne
	Hunting, Helena
	Hubeňáková, Zuzana,
	Hoover, Colleen
	Harrel, Lindsay,
	Hájíček, Jiří
	Haddon, Mark,
	Grubhoffer, Josef
	Goldberg, Myla,
	Galambica, Ivan,
	Gabaldon, Diana,
	Fricke, Lucy,
	Fisher, Kerry
	Epstein, Jennifer Cody
	Ephron, Hallie,
	Easton, BB
	Dyworová, Gabriela,
	Dušek, Milan,
	Drysdale, Pip
	Dostálová, Zuzana,
	Dán, Dominik,
	Čekalová, Martina,
	Crumley, James,
	Crais, Robert,
	Conway, Nicole
	Butčenko, Maksim Anatolj'evič,
	Brubaker, Ed,
	Brownlee, Victoria,
	Brogan, Tracy
	Braunová, Lucia,
	Bowen, Brenda
	Bolton, S. J.
	Boland, Shalini
	Blšáková, Mária,
	Blanářová, Alena,
	Beran, Ladislav
	Benett, Eva
	Bauer, Jan,
	Baštanová, Petra,
	Barnes, Tommy
	Barba, Andrés,
	Backman, Fredrik,
	Auster, Paul
	Atwood, Margaret Eleanor
	Ardone, Viola,
	Antalíková, Silvia,
	Anholt, Laurence,
	Ahnhem, Stefan,
	Adolfsson, Maria,
	Ve stínu apokalypsy :
	Sága o Grettim /

